	


Приложение № 7 


Конкурсной документации 

отбора Финансовых организаций — партнеров

по размещению временно свободных средств

КЧРГУП «Гарантийный фонд ППКЧР»

 во вкладах (депозитах) и заключению

 соглашения о сотрудничестве

Средства распределяются между участниками Отбора в процентах от общей суммы, выставленной на конкурс по следующему принципу:

	№
	Количество победителей
	1место,%
	2место,%
	3место,%
	4место,%
	5место,%
	Оставшимся

 участникам

	1
	Более 5 победителей
	35
	25
	20
	10
	5
	5

	2
	5 победителей
	40
	25
	20
	10
	5
	

	3
	4 победителя
	50
	25
	15
	10
	
	

	4
	3 победителя
	50
	30
	20
	
	
	

	5
	2 победителя
	60
	40
	
	
	
	

	6
	1 победитель или единственный Участник
	100
	
	
	
	
	


